

MKS Ósemka ma aż czterech koszykarzy w szerokiej kadrze narodowej

data aktualizacji: 2022.08.01 autor: Adam Michalski



Patryk Saciński (z prawej) dołączył do swoich klubowych kolegów i znalazł się w Szerokiej Kadry Polski w kategorii U14. (fot. Adam Michalski)

Koszykarze MKS Ósemka Skierniewice: Wojciech Błoch, Goran El-Ward, Patryk Hurynowicz i Patryk Saciński zostali powołani przez trenera Dawida Mazura do Szerokiej Kadry Polski w kategorii U14. W czerwcu w gronie najlepszych znalazło się trzech pierwszych, Patryk Saciński dołączył do grupy pod koniec lipca. Wszyscy są podopiecznymi Cezarego Włuczyńskiego i Adriana El-Warda.

Polski Związek Koszykówki pod koniec czerwca przedstawił szerokie kadry w poszczególnych rocznikach powołane przez trenerów reprezentacji Polski. Chłopcy występujący w zespołach MKS Ósemka Skierniewice: Wojciech Błoch, Goran El-Ward i Patryk Hurynowicz, prowadzonych przez trenerów Cezarego Włuczyńskiego i Adriana El-Warda znaleźli się w gronie 50. najlepszych koszykarzy w kraju w kategorii U14. Do grupy decyzją trenerów kadry pod koniec lipca dołączył także Patryk Saciński, a szeroka kadra urosła do 71 nazwisk.

- Patryk Saciński jest kolejnym młodym koszykarzem Ósemki, który weźmie udział w akcji szkoleniowej szerokiej Kadry Reprezentacji Polski - zaznacza Adrian El-Ward, trener i prezes MKS Ósemka. Chłopcy ze zdolnego rocznika 2008 wygrali szereg turniejów ogólnopolskich, są mistrzami województwa, mistrzami strefy, a wraz z drużyną w sezonie 2020/2021 zajęli 7. miejsce w klubowych Mistrzostwach Polski Młodzików U13.

Szeroka Kadra Narodowa U14 na przełomie lipca i sierpnia (31.07-5.08) spotkała się w Zielonej Górze. W sierpniu po raz kolejny uda się do Zielonej Góry, a także do Krajowa. Pod koniec wakacji wyselekcjonowana grupa pojedzie do Słowenii.

Więcej na ten temat w najnowszym wydaniu (4.08) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40907-mks-osemka-ma-az-czterech-koszykarzy-w-szerokiej-kadrze-narodowej>